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Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Best Lap time |

Superkross - treeningsodidud

Superkross - treeningsoit

Practice started at 10:44:42

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 10:50.

-

I
o B

Pos No. Name Nat Race Team Car Best Tm Diff

1 37 Vahur KUPPER EST  Optitrans Opel Kadett 1:38.698

2 36 Marko SAU EST  Erki Sport BMW 318 1:38.701 0.003
3 3 Kaido ORAV EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 1:38.759 0.061
4 35 Mati HERDOJA EST  Erki Sport Ford Escort 1:41.950 3.252
5 65 Kauri METSAOTS EST  Erki Sport Lada 2105 1:43.420 4.722
6 42 Margus OLLINO EST  Erki Sport Opel Astra 1:43.693 4.995
7 31 Simo LIND EST  Erki Sport Opel Astra 1:44.721 6.023
8 46 Siim QTS EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 1:47.666 8.968
9 57 Alar TALIVEE EST  Erki Sport Lada 2106 1:50.239 11.541
10 11 Ivo UUTAR EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 1:54.829 16.131
11 90 Rudolfs SMITS LAT Lada 2101 1:58.245 19.547
12 7 Margo SOOMETS EST  Erki Sport BMW 318 2:02.632 23.934
13 41 Martin KUTSER EST  Erki Sport Lada Samara

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:18:02
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SPORT

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Best Lap time |

Superkross - treeningsodidud
Superkross - treeningsoit

Practice started at 10:44:42

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

|
12.05.2013 10:50
|

I
o B

Pos No. Name Nat Race Team Car Best Tm Diff
Esivedu
1 37 Vahur KUPPER EST  Optitrans Opel Kadett 1:38.698
2 3 Kaido ORAV EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 1:38.759 0.061
3 35 Mati HERDOJA EST  Erki Sport Ford Escort 1:41.950 3.252
4 42 Margus OLLINO EST  Erki Sport Opel Astra 1:43.693 4.995
5 31 Simo LIND EST  Erki Sport Opel Astra 1:44.721 6.023
Rahvakross
1 46 Siim OTS EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 1:47.666
2 57 Alar TALIVEE EST  Erki Sport Lada 2106 1:50.239 2.573
3 11 Ivo UUTAR EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 1:54.829 7.163
4 41 Martin KUTSER EST  Erki Sport Lada Samara
Tagavedu
1 36 Marko SAU EST  Erki Sport BMW 318 1:38.701
2 65 Kauri METSAOTS EST  Erki Sport Lada 2105 1:43.420 4.719
3 90 Rudolfs SMITS LAT Lada 2101 1:58.245 19.544
4 7 Margo SOOMETS EST  Erki Sport BMW 318 2:02.632 23.931

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:18:15
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Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - treeningsodidud auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Superkross - treeningsoit 12.05.2013 10:50.
Practice started at 10:44:42
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(37) Vahur KUPPER (90) Rudolfs SMITS

1 1:40.494 +1.796 10:48:13.941 1 2:00.737 +2.492 10:48:41.577

2 1:38.698 10:49:52.639 2 2:02.446 +4.201 10:50:44.023

3 1:44.178 +5.480 10:51:36.817 3 2:00.121 +1.876 10:52:44.144

4 1:42.470 +3.772 10:53:19.287 4 1:59.409 +1.164 10:54:43.553

5 1:40.889 +2.191 10:55:00.176 5 1:58.245 10:56:41.798

6 1:40.921 +2.223 10:56:41.097

(7) Margo SOOMETS

(36) Marko SAU 1 2:02.632 10:49:02.995

1 1:43.366 +4.665 10:48:25.939

2 1:38.701 10:50:04.640

3 1:42.852 +4.151 10:51:47.492

4 1:39.146 +0.445 10:53:26.638

(3) Kaido ORAV

1 1:38.874 +0.115 10:48:06.507
2 1:38.759 10:49:45.266
3 1:40.519 +1.760 10:51:25.785
4 1:42.593 +3.834 10:53:08.378
5 1:39.701 +0.942 10:54:48.079
6 1:50.399 +11.640 10:56:38.478

(35) Mati HERDOJA

1 1:46.789 +4.839 10:48:28.669
2 1:44.879 +2.929 10:50:13.548
3 1:44.831 +2.881 10:51:58.379
4 1:41.950 10:53:40.329

(65) Kauri METSAOTS

1 1:43.420 10:48:20.853
2 1:44.045 +0.625 10:50:04.898
3 1:44.542 +1.122 10:51:49.440
4 1:43.877 +0.457 10:53:33.317

(42) Margus OLLINO

1 1:50.842 +7.149 10:48:49.926
2 1:53.638 +9.945 10:50:43.564
3 1:53.120 +9.427 10:52:36.684
4 1:47.081 +3.388 10:54:23.765
5 1:43.693 10:56:07.458

(31) Simo LIND

1 1:47.109 +2.388  10:49:02.514
2 1:44.721 10:50:47.235
3 1:48.710 +3.989  10:52:35.945
4 1:44.764 +0.043  10:54:20.709
5 1:48.065 +3.344  10:56:08.774

(46) Siim OTS
1 1:48.085 0419 10:48:28.317
2 1:49.074 +1.408 10:50:17.391
3 1:48.740 +1.074  10:52:06.131
4 1:48.075 +0.409  10:53:54.206
5 1:47.666 10:55:41.872

(57) Alar TALIVEE

1 1:51.313 +1.074 10:48:47.613
2 1:50.239 10:50:37.852
3 1:51.857 +1.618 10:52:29.709
4 1:53.340 +3.101 10:54:23.049
5 1:51.693 +1.454 10:56:14.742

(11) Ivo UUTAR
1 1:54.829 10:51:09.453
2 1:55.369 +0.540  10:53:04.822

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:18:21




oy 4
éj/\/// @/617//
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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km ._._.

Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahva - kvalifikatsioon - 2 ringi 12.05.2013 11:58. ......

Qualifying started at 12:06:52

Pos No. Name Nat Race Team Car Best Tm Diff
1 3 Kaido ORAV EST  Erki Sport Volkswagen Golf 2 1:36.958

2 7 Margo SOOMETS EST  Erki Sport BMW 318 1:38.492 1.534
3 35 Mati HERDOJA EST  Erki Sport Ford Escort 1:39.735 2.777
4 31 Simo LIND EST  Erki Sport Opel Astra 1:40.523 3.565
5 65 Kauri METSAOTS EST  Erki Sport Lada 2105 1:40.611 3.653
6 41 Martin KUTSER EST  Erki Sport Lada Samara 1:42.892 5.934
7 42 Margus OLLINO EST  Erki Sport Opel Astra 1:43.404 6.446
8 11 Ivo UUTAR EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 1:44.427 7.469
9 46 Siim OTS EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 1:44.790 7.832
10 57 Alar TALIVEE EST  Erki Sport Lada 2106 1:47.984 11.026
11 90 Rudolfs SMITS LAT Lada 2101 1:52.415 15.457

Not classified

DNS 36 Marko SAU EST  Erki Sport BMW 318
DNS 69 Jarek-Karl KUNMAN EST  AMK Ligur Racing BMW 325i
DNS 37 Vahur KUPPER EST  Optitrans Opel Kadett

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:18:40
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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km ._._.
Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahva - kvalifikatsioon - 2 ringi 12.05.2013 11:58. ......

Qualifying started at 12:06:52

Pos No. Name Nat Race Team Car Best Tm Diff
Esivedu

1 3 Kaido ORAV EST  Erki Sport Volkswagen Golf 2 1:36.958

2 35 Mati HERDOJA EST  Erki Sport Ford Escort 1:39.735 2.777
3 31 Simo LIND EST  Erki Sport Opel Astra 1:40.523 3.565
4 42 Margus OLLINO EST  Erki Sport Opel Astra 1:43.404 6.446

Not classified
DNS 37 Vahur KUPPER EST  Optitrans Opel Kadett

Not classified

DNS 69 Jarek-Karl KUNMAN EST  AMK Ligur Racing BMW 325i
Rahvakross
1 41 Martin KUTSER EST  Erki Sport Lada Samara 1:42.892
2 11 Ivo UUTAR EST  Erki Sport Peugeot 205 GTI 1:44.427 1.535
3 46 Siim OTS EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 1:44.790 1.898
4 57 Alar TALIVEE EST  Erki Sport Lada 2106 1:47.984 5.092
Tagavedu
1 7 Margo SOOMETS EST  Erki Sport BMW 318 1:38.492
2 65 Kauri METSAOTS EST  Erki Sport Lada 2105 1:40.611 2.119
3 90 Rudolfs SMITS LAT Lada 2101 1:52.415 13.923

Not classified
DNS 36 Marko SAU EST  Erki Sport BMW 318

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:18:48




Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahva - kvalifikatsioon - 2 ringi 12.05.2013 11:58.
Qualifying started at 12:06:52
| Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
B B T

(7) Margo SOOMETS
1 1:38.492 12:10:47.713

(35) Mati HERDOJA
1 1:39.735 12:10:20.769

(31) Simo LIND
1 1:40.523 12:10:07.647

(65) Kauri METSAQTS
1 1:40.611 12:10:52.908

(41) Martin KUTSER
1 1:42.892 12:10:11.799

(42) Margus OLLINO
1 1:43.404 12:10:38.824

(11) Ivo UUTAR
1 1:44.427 12:11:10.510

(46) Siim OTS
1 1:44.790 12:10:58.794

(57) Alar TALIVEE
1 1:47.984 12:10:49.472

(90) Rudolfs SMITS
1 1:52.415 12:10:59.609

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:18:54
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SPORT

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahva - kvalifikatsioon - 2 ringi

Qualifying started at 12:06:52

12.05.2013 11:58.

POLE POSITION

1

Standing Start

3 Kaido ORAV
1:36.958
Erki Sport

3

35 Mati HERDOJA
1:39.735
Erki Sport

5

7 Margo SOOMETS
1:38.492
Erki Sport

4

65 Kauri METSAOTS
1:40.611
Erki Sport

7

31 Simo LIND
1:40.523
Erki Sport

6

42 Margus OLLINO
1:43.404
Erki Sport

41 Martin KUTSER
1:42.892
Erki Sport

8

46 Siim OTS
1:44.790
Erki Sport

11

11 Ivo UUTAR
1:44.427
Erki Sport

10

90 Rudolfs SMITS
1:52.415

13

57 Alar TALIVEE
1:47.984
Erki Sport

12

69 Jarek-Karl KUNMAN

AMK Ligur Racing

36 Marko SAU

Erki Sport

14

37 Vahur KUPPER

Optitrans

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:19:08
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SPORT T SPORT
Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Laps
Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km ._._.
Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 1. sdit - 10 ringi 12.05.2013 13:15. ......

Race started at 13:21:19

Pos No. Name Nat Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
1 3  Kaido ORAV EST Erki Sport Volkswagen Golf 2 10 16:23.229 1:37.12
2 36 Marko SAU EST Erki Sport BMW 318 10 16:35.933  12.704 1:35.7¢
3 31 Simo LIND EST Erki Sport Opel Astra 10 16:41.096  17.867 1:39.17
4 42 Margus OLLINO EST Erki Sport Opel Astra 10 16:50.143  26.914 1:38.7F
5 35 Mati HERDOJA EST Erki Sport Ford Escort 10 16:56.226  32.997 1:39.4(
6 41 Martin KUTSER EST Erki Sport Lada Samara 10 17:22.364  59.135 1:38.8¢€
7 11 Ivo UUTAR EST Erki Sport Peugeot 205 GTI 10 17:47.836 1:24.607 1:43.14
8 69 Jarek-Karl KUNMAN EST AMK Ligur Racing ~ BMW 325i 10 17:52.483 1:29.254 1:43.6¢
9 57 Alar TALIVEE EST Erki Sport Lada 2106 10 18:10.801 1:47.572 1:47.6€
10 46 Siim OTS EST Erki Sport Volkswagen Golf II 10 18:18.542 1:55.313 1:42.9(
11 90 Rudolfs SMITS LAT Lada 2101 9 17:42.726 1lap 1:53.41

Not classified (75% = 8 Laps)

DNF 65 Kauri METSAOTS EST Erki Sport Lada 2105 7 11:48.029 DNF 1:39.7F
DNF 7 Margo SOOMETS EST Erki Sport BMW 318 7 12:05.046 DNF  1:37.97
DNS 37 Vahur KUPPER EST Optitrans Opel Kadett 0.000 DNS
Announcements

Nr. 11 Ivo Uutar - valestart + 20 sekundit

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
12.704 116,067 1:35.789 119,137 36 - Marko SAU

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:19:24
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SPORT T SPORT
Superkrossi karikav3istluste V etapp Sorted on Laps
Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km ._._.
Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 1. soit - 10 ringi 12.05.2013 13:15. ......
| Race started at 13:21:19 . .
Pos No. Name Nat  Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
Esivedu
1 3 Kaido ORAV EST Erki Sport Volkswagen Golf 2 10 16:23.229 1:37.12
2 31 Simo LIND EST Erki Sport Opel Astra 10 16:41.096 17.867 1:39.17
3 42 Margus OLLINO EST Erki Sport Opel Astra 10 16:50.143  26.914 1:38.7F
4 35 Mati HERDOJA EST Erki Sport Ford Escort 10 16:56.226  32.997 1:39.4(

Not classified (75% = 8 Laps)

DNS 37 Vahur KUPPER EST Optitrans Opel Kadett 0.000 DNS

Noored

1 69 Jarek-Karl KUNMAN EST AMK Ligur Racing ~ BMW 325i 10 17:52.483 1:43.64
Rahvakross

1 41 Martin KUTSER EST Erki Sport Lada Samara 10 17:22.364 1:38.8¢
2 11 Ivo UUTAR EST Erki Sport Peugeot 205 GTI 10 17:47.836  25.472 1:43.14
3 57 Alar TALIVEE EST Erki Sport Lada 2106 10 18:10.801  48.437 1:47.6€
4 46 Siim OTS EST Erki Sport Volkswagen Golf II 10 18:18.542  56.178 1:42.9(
Tagavedu

1 36 Marko SAU EST Erki Sport BMW 318 10 16:35.933 1:35.7¢
2 90 Rudolfs SMITS LAT Lada 2101 9 17:42.726 1lap 1:53.41

Not classified (75% = 8 Laps)

DNF 65 Kauri METSAOTS EST Erki Sport Lada 2105 7 11:48.029 DNF 1:39.7F
DNF 7 Margo SOOMETS EST Erki Sport BMW 318 7 12:05.046 DNF 1:37.97
Announcements

Nr. 11 Ivo Uutar - valestart + 20 sekundit

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
12.704 116,067 1:35.789 119,137 36 - Marko SAU

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:19:31
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Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 1. soit - 10 ringi 12.05.2013 13:15 .
Race started at 13:21:19
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff ~ Time of Day
5 1:43.788 +4.906 13:29:59.016 (65) Kauri METSAOTS
(3) Kaido ORAV 6 1:43.286 +4.404 13:31:42.302 1 1:42.808 +3.055 13:23:04.191
1 1:40.569 +3.447 13:22:59.577 7 1:44.005 +5.123 13:33:26.307 2 1:39.753 13:24:43.944
2 1:37.122 13:24:36.699 8 1:38.882 13:35:05.189 3 1:40.012 +0.259 13:26:23.956
3 1:37.303 +0.181 13:26:14.002 9 1:45.309 +6.427 13:36:50.498 4 1:40.019 +0.266 13:28:03.975
4 1:37.315 +0.193 13:27:51.317 10 1:50.874 +11.992 13:38:41.372 5 1:41.088 +1.335 13:29:45.063
5 1:37.888 +0.766 13:29:29.205 6 1:40.578 +0.825 13:31:25.641
6 1:38.543 +1.421 13:31:07.748 (11) Ivo UUTAR 7 1:41.396 +1.643 13:33:07.037
7 1:38.346 +1.224 13:32:46.094 1 1:47.750 +4.609 13:23:10.585
8 1:39.384 42262 13:34:25.478 2 1:45.417 +2.276  13:24:56.002 (7) Margo SOOMETS
9 1:38.859 +1.737 13:36:04.337 3 1:43.731 +0.590 13:26:39.733 1 1:40.311 +2.333 13:23:00.203
10 1:37.900 +0.778 13:37:42.237 4 1:43.389 +0.248 13:28:23.122 2 1:38.398 +0.420 13:24:38.601
5 1:43.897 +0.756 13:30:07.019 3 1:43.361 +5.383 13:26:21.962
(36) Marko SAU 6 1:43.141 13:31:50.160 4 1:39.383 +1.405 13:28:01.345
1 1:56.980 +21.191 13:23:20.432 7 1:43.578 +0.437 13:33:33.738 5 1:41.448 +3.470 13:29:42.793
2 1:38.161 +2.372  13:24:58.593 8 1:45.851 +2710  13:35:19.589 6 1:37.978 13:31:20.771
3 1:37.438 +1.649 13:26:36.031 9 1:43.706 +0.565 13:37:03.295 p7 2:03.283 +25.305 13:33:24.054
4 1:37.926 +2.137 13:28:13.957 10 1:43.549 +0.408 13:38:46.844
5 1:36.889 +1.100 13:29:50.846
6 1:35.918 +0.129 13:31:26.764 (69) Jarek-Karl KUNMAN
7 1:38.920 +3.131 13:33:05.684 1 1:51.841 +8.192 13:23:16.835
8 1:35.789 13:34:41.473 2 1:47.119 +3.470 13:25:03.954
9 1:37.326 +1.537 13:36:18.799 3 1:47.235 +3.586 13:26:51.189
10 1:36.142 +0.353  13:37:54.941 4 1:43.649 13:28:34.838
5 1:46.611 +2.962 13:30:21.449
(31) Simo LIND 6 1:45.160 +1.511 13:32:06.609
1 1:43.094 +3.921 13:23:03.782 7 1:45.853 +2.204 13:33:52.462
2 1:39.173 13:24:42.955 8 1:46.190 +2.541 13:35:38.652
3 1:39.464 +0.291 13:26:22.419 9 1:45.705 +2.056 13:37:24.357
4 1:40.238 +1.065 13:28:02.657 10 1:47.134 +3.485 13:39:11.491
5 1:39.437 +0.264 13:29:42.094
6 1:39.900 +0.727  13:31:21.994 (57) Alar TALIVEE
7 1:39.248 +0.075 13:33:01.242 1 1:50.121 +2.453 13:23:13.576
8 1:39.182 +0.009  13:34:40.424 2 1:47.886 +0.218  13:25:01.462
9 1:40.183 +1.010  13:36:20.607 3 1:47.668 13:26:49.130
10 1:39.497 +0.324 13:38:00.104 4 1:49.267 +1.599 13:28:38.397
5 1:49.117 +1.449 13:30:27.514
(42) Margus OLLINO 6 1:48.743 +1.075 13:32:16.257
1 1:42.922 +4.167 13:23:05.178 7 1:48.568 +0.900 13:34:04.825
2 1:40.734 +1.979 13:24:45.912 8 1:48.365 +0.697 13:35:53.190
3 1:39.764 +1.009 13:26:25.676 9 1:48.222 +0.554 13:37:41.412
4 1:39.981 +1.226 13:28:05.657 10 1:48.397 +0.729 13:39:29.809
5 1:40.604 +1.849 13:29:46.261
6 1:39.978 +1.223 13:31:26.239 (46) Siim OTS
7 1:41.173 +2.418  13:33:07.412 1 1:47.325 +4.420  13:23:10.548
8 1:38.755 13:34:46.167 2 1:44.145 +1.240 13:24:54.693
9 1:39.193 +0.438 13:36:25.360 3 1:44.227 +1.322 13:26:38.920
10 1:43.791 +5.036 13:38:09.151 4 1:42.905 13:28:21.825
5 1:43.669 +0.764 13:30:05.494
(35) Mati HERDOJA 6 1:43.843 +0.938 13:31:49.337
1 1:42.643 +3.235 13:23:02.847 7 1:43.422 +0.517 13:33:32.759
2 1:40.581 +1.173 13:24:43.428 8 1:58.187 +15.282 13:35:30.946
3 1:39.742 +0.334 13:26:23.170 9 1:55.541 +12.636 13:37:26.487
4 1:40.288 +0.880 13:28:03.458 10 2:11.063 +28.158 13:39:37.550
5 1:39.408 13:29:42.866
6 1:40.144 +0.736 13:31:23.010 (90) Rudolfs SMITS
7 1:40.136 +0.728 13:33:03.146 1 1:56.744 +3.330 13:23:20.937
8 1:42.431 +3.023 13:34:45.577 2 1:53.414 13:25:14.351
9 1:39.697 +0.289 13:36:25.274 3 1:54.287 +0.873 13:27:08.638
10 1:49.960 +10.552 13:38:15.234 4 1:54.847 +1.433 13:29:03.485
5 1:55.222 +1.808 13:30:58.707
(41) Martin KUTSER 6 1:57.385 +3.971 13:32:56.092
1 1:43.933 +5.051 13:23:05.921 7 2:01.539 +8.125 13:34:57.631
2 1:42.677 +3.795 13:24:48.598 8 1:59.606 +6.192 13:36:57.237
3 1:41.938 +3.056 13:26:30.536 9 2:04.497 +11.083 13:39:01.734
4 1:44.692 +5.810 13:28:15.228

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:19:37




Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 1. soit - 10 ringi 12.05.2013 13:15 .
Race started at 13:21:19
Competitors Laps
0 1 3 4 6 8 9 10
Kaido ORAV (3) 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Margo SOOMETS (7) 2 7 7 7 7 7 31 7 31 31 36 36
Mati HERDOJA (35) 3 35 3B 31 31 31 7 31 35 36 31 31
Simo LIND (31) 4 31 31 3 35 35 35 3B 36 35 35 42
Kauri METSAQOTS (65) 5 65 65 65 65 65 65 65 65 42 42 35
Martin KUTSER (41) 6 41 42 42 42 42 42 42 42 41 41 41
Margus OLLINO (42) 7 42 41 41 41 36 36 36 7 117 11 11
Ivo UUTAR (11) 8 11 46 46 36 41 41 41 41 46 69 69
Siim OTS (46) 9 46 11 11 46 46 46 46 46 69 46 57
Marko SAU (36) 10 36 57 36 11 11 11 11 11 57 57 46
Alar TALIVEE (57) 11 57 69 57 57 69 69 69 69 90 90
Rudolfs SMITS (90) 12 90 36 69 69 57 57 57 57
Jarek-Karl KUNMAN (69) 13 i 90 90 90 90 90 90 90
Vahur KUPPER (37) 14 37

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:19:43
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Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Laps'

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross

Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 2. soit - 10 ringi

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

-

12.05.2013 16:01
Race (10 Laps) started at 16:07:08 . .....
| Pos No. Name Nat Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
1 36 Marko SAU EST Erki Sport BMW 318 10 16:10.899 1:35.72
2 42 Margus OLLINO EST Erki Sport Opel Astra 10 16:43.669 32.770 1:38.1-
3 31 Simo LIND EST Erki Sport Opel Astra 10 16:43.767 32.868 1:38.4¢€
4 35 Mati HERDOJA EST Erki Sport Ford Escort 10 16:52.836 41.937 1:39.3€
5 69 Jarek-Karl KUNMAN EST AMK Ligur Racing ~ BMW 325i 10 16:56.551  45.652 1:38.8€
6 41 Martin KUTSER EST Erki Sport Lada Samara 10 17:14.012 1:03.113 1:38.7€
7 11 Ivo UUTAR EST Erki Sport Peugeot 205 GTI 10 17:20.072 1:09.173 1:42.0€
8 57 Alar TALIVEE EST Erki Sport Lada 2106 9 16:13.363 1lap 1:45.8¢
Not classified (75% = 8 Laps)
DNF 7 Margo SOOMETS EST Erki Sport BMW 318 4 6:40.962 DNF 1:39.27
DNF 90 Rudolfs SMITS LAT Lada 2101 2 3:53.630 DNF 1:53.1§
DNF 3 Kaido ORAV EST Erki Sport Volkswagen Golf 2 0.839 DNF
DNS 37 Vahur KUPPER EST Optitrans Opel Kadett 0.000 DNS
DNS 46 Siim OTS EST Erki Sport Volkswagen Golf II 0.000 DNS
DNS 65 Kauri METSAOTS EST Erki Sport Lada 2105 0.000 DNS
Announcements
Nr. 41 vale start + 20 sekundit
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
32.770 117,541 1:35.721 119,221 36 - Marko SAU

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp

VOistluse sekretdr: Maris Mandre

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:19:53
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Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Laps'

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross

Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 2. soit - 10 ringi

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

-

12.05.2013 16:01. . . .
Race (10 Laps) started at 16:07:08 . .
Pos _No. Name Nat __Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
Esivedu
1 42 Margus OLLINO EST Erki Sport Opel Astra 10 16:43.669 1:38.12
2 31 Simo LIND EST Erki Sport Opel Astra 10 16:43.767 0.098 1:38.4¢
3 35 Mati HERDOJA EST Erki Sport Ford Escort 10 16:52.836 9.167 1:39.3¢€
Not classified (75% = 8 Laps)
DNF 3 Kaido ORAV EST Erki Sport Volkswagen Golf 2 0.839 DNF
DNS 37 Vahur KUPPER EST Optitrans Opel Kadett 0.000 DNS
Noored
1 69 Jarek-Karl KUNMAN EST AMK Ligur Racing BMW 325i 10 16:56.551 1:38.8€
Rahvakross
1 41 Martin KUTSER EST Erki Sport Lada Samara 10 17:14.012 1:38.7¢€
2 11 Ivo UUTAR EST Erki Sport Peugeot 205 GTI 10 17:20.072 6.060 1:42.0€
3 57 Alar TALIVEE EST Erki Sport Lada 2106 9 16:13.363 1lap 1:45.8€
Not classified (75% = 8 Laps)
DNS 46 Siim OTS EST Erki Sport Volkswagen Golf II 0.000 DNS
Tagavedu
1 36 Marko SAU EST Erki Sport BMW 318 10 16:10.899 1:35.72
Not classified (75% = 8 Laps)
DNF 7 Margo SOOMETS EST Erki Sport BMW 318 4 6:40.962 DNF 1:39.27
DNF 90 Rudolfs SMITS LAT Lada 2101 2 3:53.630 DNF 1:53.1§
Announcements
Nr. 41 vale start + 20 sekundit
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
32.770 117,541 1:35.721 119,221 36 - Marko SAU

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:00
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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Laps
Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

-
12.05.2013 16:01
| Il

Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 2. soit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 16:07:08

Pos _No. Name Nat __Race Team Car Laps Total Tm Diff Best Tm
DNS 65 Kauri METSAOTS EST Erki Sport Lada 2105 0.000 DNS
Announcements

Nr. 41 vale start + 20 sekundit

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
32.770 117,541 1:35.721 119,221 36 - Marko SAU

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:00
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Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km
Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 2. soit - 10 ringi 12.05.2013 16:01 .
Race (10 Laps) started at 16:07:08
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:40.827 +2.036 16:15:43.163
(36) Marko SAU 6 1:40.098 +1.307 16:17:23.261
1 1:40.570 +4.849  16:08:49.114 7 1:39.984 +1.193  16:19:03.245
2 1:36.063 +0.342 16:10:25.177 8 1:39.865 +1.074 16:20:43.110
3 1:38.384 +2.663 16:12:03.561 9 1:38.791 16:22:21.901
4 1:36.581 +0.860 16:13:40.142 10 1:40.655 +1.864 16:24:02.556
5 1:38.476 +2.755 16:15:18.618
6 1:36.017 +0.296 16:16:54.635 (11) Ivo UUTAR
7 1:36.828 +1.107 16:18:31.463 1 1:49.978 +7.915 16:09:03.189
8 1:36.130 +0.409 16:20:07.593 2 1:43.521 +1.458 16:10:46.710
9 1:36.129 +0.408  16:21:43.722 3 1:42.668 +0.605  16:12:29.378
10 1:35.721 16:23:19.443 4 1:42.532 +0.469 16:14:11.910
5 1:42.606 +0.543 16:15:54.516
(42) Margus OLLINO 6 1:43.343 +1.280 16:17:37.859
1 1:47.571 +9.442 16:08:58.156 7 1:42.063 16:19:19.922
2 1:41.419 +3.290 16:10:39.575 8 1:42.269 +0.206 16:21:02.191
3 1:39.515 +1.386 16:12:19.090 9 1:42.854 +0.791 16:22:45.045
4 1:39.711 +1.582 16:13:58.801 10 1:43.571 +1.508 16:24:28.616
5 1:39.774 +1.645 16:15:38.575
6 1:38.970 +0.841 16:17:17.545 (57) Alar TALIVEE
7 1:38.655 +0.526 16:18:56.200 1 1:50.110 +4.244 16:09:04.145
8 1:38.129 16:20:34.329 2 1:45.866 16:10:50.011
9 1:38.507 +0.378 16:22:12.836 3 1:47.036 +1.170 16:12:37.047
10 1:39.377 +1.248  16:23:52.213 4 1:47.171 +1.305  16:14:24.218
5 1:47.306 +1.440 16:16:11.524
(31) Simo LIND 6 1:47.701 +1.835 16:17:59.225
1 1:44.216 +5.719 16:08:56.141 7 1:47.958 +2.092 16:19:47.183
2 1:38.497 16:10:34.638 8 1:47.450 +1.584 16:21:34.633
3 1:38.850 +0.353 16:12:13.488 9 1:47.274 +1.408 16:23:21.907
4 1:39.095 +0.598 16:13:52.583
5 1:39.762 +1.265 16:15:32.345 (7) Margo SOOMETS
6 1:40.502 +2.005 16:17:12.847 1 1:41.475 +2.200 16:08:51.214
7 1:39.427 +0.930 16:18:52.274 2 1:39.399 +0.124 16:10:30.613
8 1:39.133 +0.636 16:20:31.407 3 1:39.618 +0.343 16:12:10.231
9 1:38.840 +0.343 16:22:10.247 4 1:39.275 16:13:49.506
10 1:42.064 +3.567 16:23:52.311
(90) Rudolfs SMITS
(35) Mati HERDOJA 1 1:54.239 +1.059 16:09:08.994
1 1:49.187 +9.820 16:09:01.914 2 1:53.180 16:11:02.174
2 1:39.830 +0.463 16:10:41.744
3 1:40.409 +1.042 16:12:22.153
4 1:39.989 +0.622 16:14:02.142
5 1:40.821 +1.454 16:15:42.963
6 1:40.078 +0.711 16:17:23.041
7 1:39.883 +0.516 16:19:02.924
8 1:39.512 +0.145 16:20:42.436
9 1:39.367 16:22:21.803
10 1:39.577 +0.210 16:24:01.380
(69) Jarek-Karl KUNMAN
1 1:51.503 +12.635 16:09:03.493
2 1:41.731 +2.863 16:10:45.224
3 1:40.771 +1.903 16:12:25.995
4 1:40.095 +1.227 16:14:06.090
5 1:40.649 +1.781 16:15:46.739
6 1:40.581 +1.713 16:17:27.320
7 1:39.468 +0.600 16:19:06.788
8 1:39.936 +1.068 16:20:46.724
9 1:38.868 16:22:25.592
10 1:39.503 +0.635 16:24:05.095
(41) Martin KUTSER
1 1:48.899 +10.108 16:09:00.695
2 1:41.691 +2.900 16:10:42.386
3 1:40.281 +1.490 16:12:22.667
4 1:39.669 +0.878 16:14:02.336

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:06




Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - 2. soit - 10 ringi 12.05.2013 16:01.
Race (10 Laps) started at 16:07:08

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Marko SAU (36) 1 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
Kaido ORAV (3) 2 7 7 7 7 31 31 31 31 31 42
Margo SOOMETS (7) 3 31 31 31 31 42 42 42 42 42 31
Margus OLLINO (42) 4 42 42 42 42 42 35 35 35 35 35 35
Martin KUTSER (41) 5 41 41 35 35 35 41 41 41 41 41 41
Simo LIND (31) 6 31 35 41 41 41 69 69 69 69 69 69
Jarek-Karl KUNMAN (69) 7 69 11 69 69 69 11 11 11 11 11 11
Mati HERDOJA (35) 8 35 69 11 11 11 57 57 57 57 57

Ivo UUTAR (11) 9 11 57 57 57 57

Alar TALIVEE (57) 10 5790 90

Rudolfs SMITS (90) 190

Kauri METSAOTS (65) 12 65

Siim OTS (46) 1346

Vahur KUPPER (37) 14 37

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:11
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

Esivedu - 1 + 2 punktid B H B B

Pos No. Name Race Team Car R1. R2. Total point

1 42  Margus OLLINO Erki Sport Opel Astra 3 1 4

2 31 Simo LIND Erki Sport Opel Astra 2 2 4

3 35 Mati HERDOJA Erki Sport Ford Escort 4 3 7

4 3  Kaido ORAV Erki Sport Volkswagen Golf 2 1 80 81
DNS 37 Vahur KUPPER Optitrans Opel Kadett 90 90 180

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:23
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Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

Rahvakross - 1 + 2 punktid . . . .

Pos No. Name Race Team Car R1. R2. Total point
1 41 Martin KUTSER Erki Sport Lada Samara 1 1 2
2 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 2 2 4
3 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 3 3 6
4 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf II 4 90 94

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:29
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross

Tagavedu - 1 + 2 punktid B H B B

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

Pos No. Name Race Team Car R1. R2. Total point
1 36 Marko SAU Erki Sport BMW 318 1 1 2
2 90 Rudolfs SMITS Lada 2101 2 80 82
3 7  Margo SOOMETS Erki Sport BMW 318 80 80 160
4 65 Kauri METSAOTS Erki Sport Lada 2105 80 90 170

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:35
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SPORT SPORT

Superkrossi karikavoistluste V etapp
Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km

Noored - 1 + 2 punktid B H B B

Pos No. Name Race Team Car R1. R2. Total point

1 69 Jarek-Karl KUNMAN AMK Ligur Racing BMW 325i 1 1 2

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:44
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SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Superkross - Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 Km ._._.

Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakross - paeva parimate ringiaegade edetabel . ..

Pos No. Name Race Team Car Overall BestTm __ Diff In Session
1 36 Marko SAU Erki Sport BMW 318 1:35.721 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
2 Kaido ORAV Erki Sport Volkswagen Golf 2 1:36.958 1.237  Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahva -
3 Margo SOOMETS Erki Sport BMW 318 1:37.978 2.257 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
4 42 Margus OLLINO Erki Sport Opel Astra 1:38.129 2.408 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
5 31 Simo LIND Erki Sport Opel Astra 1:38.497 2.776  Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
6 41 Martin KUTSER Erki Sport Lada Samara 1:38.791 3.070 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
7 69 Jarek-Karl KUNMAN  AMK Ligur Racing BMW 325i 1:38.868 3.147 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
8 35 Mati HERDOJA Erki Sport Ford Escort 1:39.367 3.646 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
9 65 Kauri METSAOTS Erki Sport Lada 2105 1:39.753 4.032 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
10 11 TIvo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 1:42.063 6.342 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
11 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf I  1:42,905 7.184  Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
12 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 1:45.866 10.145 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahvakr
13 90 Rudolfs SMITS Lada 2101 1:52.415 16.694 Noored, Esivedu, Tagavedu, Rahva -

Korraldus: MTU Erki Sport
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse sekretdr: Maris Mandre
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 14.05.2013 10:20:50




